Общество с ограниченной ответственностью

Jруппа Компаний <<Премьер-Строй>
Юридический адрес: 625062, r.Тюмевь, ул.Федюнинского. д.l7хвJ3

Тел, 52) 567-898 e-mail: info ibi.ru
инн 72022з67 1 0 lкпп 720з01001

ПРИКАЗ Np6,

В соответствии с соблюдением требований Федермьного закоrrа от 27,07.2006I.
J'l!152_ФЗ (О персоЕаJIьцьIх даiiвьж)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Разработать и }твердить:

1. Политику компании в отпошении обработки персопмьвьтх давньiх

2, Предупреждецие об использовании файлов cookies

З. Согласие на обработку персонмьЕых данЕых

4.,ответствецность за исполвение Еастоящего пDиказа возлагаIо Еа себя.

ДIrректор

Об обработке персональrых данных

С приказоьr

/Мелкозерова О,С./

25 июпя 2017 г,

ва о,С,/

Адрес для корреспондеяцииl 625062. г.Тюмень. а/я 3919

,,,'.
п"о^п,,п,l,, ,'

_i, /|/ 25,06_20]7 z_